Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SO N - STV AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ! J. Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Torneo FESTIVAL ACQUI TERME 2024 - A 2406023A
Luogo Acqui Terme [Alessandria - Piemonte]
Periodo 08-06-2024 - 16-06-2024
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  CASALINI Brunetto -
Partecipanti 29

Sito Internet

./ Pourquet Matthieu

) DobbolettaAlex &1 1 4 Collutiis Duilio 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SISOV I - ST\ AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 NC Pourquet Matthieu 7.5 FRA 45.045.0038.0 37.012221 21012353 86114400421110 1996
2 5 M Dobbol etta Al ex 7.0 1 TA 44.046.537.033.52170 2041 22629 7025401430100 1998
3 2 IM Collutiis Duilio 6.0 1 TA 47.552.0140.5 34. 2:2322 2104 223094415320412100 1976
4 1 GM Romani shin Oeg M 6.0 UKR 45.5149. 01 38. 5 30. 512355 2091 221794415320412100 1952
5 6 FM Mol i na Fabrizio 6.0 1 TA 43.047.0136.028.2 2169 1959 210795224211531100 1965
6 4 M Mant ovani Renzo 6.0 1 TA 42.046.0135.028. 012210 1925 2073 95224310521200 1963
7 8 M La Barbera Manfredi 5.51TA 47.0'51.0140. 0 28.512126 2083 216495135212430100 2010
8 7 NC HIl Aistair 5.5 ENG 44.548.537.5 27.512140 2051 21329432411253200 0 1987
9 9 NC Si egel Adam 5.5 CAN 39.0142.532. 0 22. 2:2037 1928 2008 95135410410300 1993
10 10 NC Kwong W ng Ki 5.0 HKG 48. 0151. 0141. 0' 26. 011923 2096 214095044301520300 2004
11 18 2N Capel Ii Janes 5.0 TA 39.041.533.0 20.001791 1877 1943 9423521242110 0 2007
12 12 1N Badano G ancarl o 4.51 TA 40.0142.0133.017.2:1886 18251848 9333421151220 0 1960
13 17 1N De Gaspari Cristian4.51TA 37.540.531.5 16. 511803 1919 192093335122421100 2012
14 13 1N Roll e Lorenzo Antho4.51TA 38.040.532. 0 15. 511868 1888 1912 9414521242020 0 2013
15 15 C™M Morsel Ii Stefano 4.51TA 36.5 36.530. 5 15. 7:1845 1840 184183 234121420200 1964
16 11 2N Corvi Maddal ena 4.51TA 34.035.028.0 14. 011895 1779 178093 334310502300 2011
17 29 NC Cherchi Antonio 4.51TA 35.036.029. 0 13. 2! 1399 18331641 9414520342110 0 2007
18 14 CM Ronzano Luca 4.01TA 36.5 36.529.5 15. 011857 1741 179384 044202420201 1967
19 21 2N Mazza Lorenzo 4.01 TA 36.538.531.015.51672 1769 17509 2434121512200 1999
20 20 NC Patrick John 4.0 AUS 35.5136.529.5 12. 511692 1745 172593 244112521200 2005
21 22 2N Rai nero Luca Meng 4.01TA 35.0'36.0128.0 11. 011672 1784 17649 4055203420200 2005
22 24 2N M celi Emanuele Ben4.01TA 28.028.0122.58.75 1633 1720 16348 1434121402210 2000
23 16 ™ Degiorgis Gorgio 3.51TA 33.535.527.59.25 1824 1743 1686 9 3154301501400 1960
24 25 NC Hounmane Zaid 3.5 MAR 29.5129.5124.56.75 1625 173016158 2154004421110 2009
25 23 2N Franco Teves Inti M3.51TA 18.518.5 14.0'5.50 1666 1626 1660 6 303330030030 22012
26 28 NC Cal cagno Martina 3.0 TA 28.028.0123.0'3.00 1399 1673 13528 2064103410310 1999
27 27 NC Corvi Gosue ' Fran2.51TA 25.525.5121.02.75 1441 1659 143481164112400410 2011
28 19 NC Carradori Niccolo ' 1.51TA 29.0129.0122.04.25 1726 1746 15457 1153102401302 1993
29 26 NC Cal i ego Paol o 1.51TA 29.0129.0124.5 1. 75 1466 1599 1206 8 0174013400410 1993
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SISOV I - ST\ AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
12 1IN Badano G ancarl o ITA PIE AL 1886 1825 1848 1960 M 810495 106824
28 NC Cal cagno Martina ITA PIE TO 1399 1673 1352 1999 M 39911137(215832
26 NC Cal i ego Paol o ITA PIE AL 1466 1599 1206 1993 M 896624 144073
18 2N Capel |i Janes ITA PIE AL 1791 1877 1943 2007 M 23419334 207894
19 NC Carradori Niccolo ' ITA PIE AL 1726 1746 1545 1993 M 28551672 191922
29 NC Cherchi Antonio ITA PIE AL 1399 1833 1641 2007 M 23435593 211618
2 M Collutiis Duilio ITA CAM SA 2322 2104 2230 1976 M 805475 107993
27 NC Corvi Gosue ' Fran|TA LAZ RM 1441 1659 1434 2011 M 28518144 170195
11 2N Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1895 1779 1780 2011 F 28518152 170196
17 1N De Gaspari Cristianl TA PIE AT 1803 1919 1920 2012 M 28553063 193281
16 C™M Degiorgis Gorgio |ITA PIE CN 1824 1743 1686 1960 M 37319918 139859
5 M Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2170 2041 2262 1998 M 865397 128964
23 2N Franco Teves Inti MITA LIG GE 1666 1626 1660 2012 M 28588630 200263
7 NC HIll Alistair ENG 2140 2051 2132 1987 M 432407
25 NC Hourmane Zai d MAR PIE AL 1625 1730 1615 2009 M 9018093 210480
10 NC Kwong W ng Ki HKG 1923 2096 2140 2004 M 6002013
8 CM La Barbera Manfredi I TA SIC PA 2126 2083 2164 2010 M 2867740 176115
4 M Mant ovani Renzo ITA LOM VA 2210 1925 2073 1963 M 800198 104713
21 2N Mazza Lorenzo ITA PIE AL 1672 1769 1750 1999 M 28582098 195434
24 2N Mceli Enmanuele BenI TA SIC TP 1633 1720 1634 2000 M 28589246 199851
6 FM Mol i na Fabri zio ITA EM BO 2169 1959 2107 1965 M 805637 105461
15 CM Morsel I'i St efano ITA LOM M 1845 1840 1841 1964 M 809489 102525
20 NC Patrick John AUS 1692 1745 1725 2005 M 3263193
3 NC Pour quet Matthieu FRA 2221 2101 2353 1996 M 20654642
22 2N Rai nero Luca Meng |ITA PIE AT 1672 1784 1764 2005 M 2873490 176838
13 1N Roll e Lorenzo Anthol TA PIE TO 1868 1888 1912 2013 M 28572025 195012
1 GM Romani shin Aeg M UKR 2355 2091 2217 1952 M 14100088
14 C™M Ronzano Luca ITA PIE AT 1857 1741 1793 1967 M 828335 105294
9 NC Si egel Adam CAN 2037 1928 2008 1993 M 2630575
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02-01-2025

T'pol - Tornei e punteggi online
IR (G - ST)\AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)

lana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SISOV I - ST\ AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

12 1IN Badano G ancarl o ITA 1886 8 4.00 4.13 -0.13 1825 1848 1960 M 810495 106824
26 NC Cal i ego Paol o I TA 1466 6 0.50 1.58 -1.08 1599 1206 1993 M 896624 144073
18 2N Capel |i Janes ITA 17918 4.00 2.74 1.26 1877 1943 2007 M 23419334 207894
19 NC Carradori Niccolo ' ITA 1726 6 1.50 2.52 -1.02 1746 1545 1993 M 28551672 191922
2 M Collutiis Duilio ITA 2322 9 6.00 6.66 -0.66 2104 2230 1976 M 805475 107993
27 NC Corvi Gosue ' Fran| TA 1441 7 1.50 1.48 0.02 1659 1434 2011 M 28518144 170195
11 2N Corvi Maddal ena ITA 18959 4.505.71-1.21 1779 1780 2011 F 28518152 170196
17 1IN De Gaspari CristianlTA 1803 9 4.50 3.49 1.01 1919 1920 2012 M 28553063 193281
16 C™M Degiorgis Gorgio |ITA 18248 3.50 4.59 -1.09 1743 1686 1960 M 37319918 139859
5 M Dobbol etta Al ex ITA 21709 7.00 5.76 1.24 2041 2262 1998 M 865397 128964
23 2N Franco Teves Inti MITA 1666 5 2.00 2.46 -0.46 1626 1660 2012 M 28588630 200263
7 NC HIll Alistair ENG 2140 9 5.505.300.2 2051 2132 1987 M 432407

25 NC Hounmane Zai d MAR 1625 7 1.50 2.14 -0.64 1730 1615 2009 M 9018093 210480
10 NC Kwong W ng Ki HKG 1923 9 5.00 2.75 2.25 2096 2140 2004 M 6002013
8 CM La Barbera Manfredi | TA 2126 9 5.50 4.75 0.75 2083 2164 2010 M 2867740 176115
4 M Mant ovani Renzo I TA 2210 8 5.00 5.87 -0.87 1925 2073 1963 M 800198 104713
21 2N Mazza Lorenzo ITA 1672 8 3.00 2.68 0.32 1769 1750 1999 M 28582098 195434
24 2N M celi Emanuele Ben| TA 1633 8 3.00 3.22 -0.22 1720 1634 2000 M 28589246 199851
6 FM Mol i na Fabrizio ITA 2169 8 5.00 5.11 -0.11 1959 2107 1965 M 805637 105461
15 C™M Morsel |'i St ef ano I TA 18458 4.00 4.13 -0.13 1840 1841 1964 M 809489 102525
20 NC Patrick John AUS 1692 8 4.00 3.18 0.82 1745 1725 2005 M 3263193
3 NC Pourquet Matthieu FRA 22218 6.50 4.91 1.59 2101 2353 1996 M 20654642

22 2N Rai nero Luca Meng |ITA 16728 3.002.79 0.21 1784 1764 2005 M 2873490 176838
13 1IN Roll e Lorenzo Antho | TA 1868 8 3.50 3.28 0.22 1888 1912 2013 M 28572025 195012
1 GM Romani shin Oeg M UKR 23559 6.00 6.98 -0.98 2091 2217 1952 M 14100088

14 CM Ronzano Luca I TA 1857 6 2.00 3.09 -1.09 1741 1793 1967 M 828335 105294
9 NC Si egel Adam CAN 2037 9 5.505.70 -0.2 1928 2008 1993 M 2630575
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

02-01-2025

SO N - STV AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Variazioni Elo Italia

S Cat G ocatore
28 NC Cal cagno Martina
29 NC Cherchi Antonio

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
ITA 13990 0.00 1.70 0.3 0 1673 1352 1999 M 215832
ITA 1399 0 0.00 1.30 3.2 0 1833 1641 2007 M 211618
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SISOV I - ST\ AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Romanishin Oeg M UKR 2355 | 16 CM Degiorgis Gorgio ITA 1824 1 - 0

2 17 1IN De Gaspari Cristian ITA 1803 | 2 IM  Collutiis Duilio ITA 2322 0 - 1

3 18 2N Capelli Janes ITA 1791 | 4 IM  Mantovani Renzo ITA 2210 Apn- A
4 5 M Dobbol etta Al ex ITA 2170 | 19 NC Carradori N ccolo ' ITA 1726 1 - O

5 20 NC Patrick John AUS 1692 | 6 FM Mdlina Fabrizio ITA 2169 0 - 1

6 7 NC Hill Aistair ENG 2140 | 21 2N WMazza Lorenzo ITA 1672 1 - 0

7 22 2N Rainero Luca Meng ITA 1672 | 8 CM La Barbera Manfredi ITA 2126 0 - 1

8 9 NC Siegel Adam CAN 2037 | 24 2N Mceli Emanuel e Beni ITA 1633 1 - 0

9 25 NC Hounmmane Zaid MAR 1625 | 10 NC Kwong Wng Ki HKG 1923 0 - 1
10 11 2N Corvi Maddal ena ITA 1895 | 26 NC Caliego Paolo ITA 1466 1 - O

11 27 NC Corvi Gosue ' Franc ITA 1441 | 12 1IN Badano G ancarlo ITA 1886 0 - 1
12 13 1IN Rolle Lorenzo Anthon ITA 1868 | 28 NC Calcagno Martina ITA 1399 1 - 0
13 29 NC Cherchi Antonio ITA 1399 | 14 CM Ronzano Luca ITA 1857 0 - 1
14 3 NC Pourquet Matthieu FRA 2221 | 1 - F
15 15 CM Morselli Stefano I TA 1845 | Av- F
16 23 2N Franco Teves Inti M ITA 1666 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SISOV I - ST\ AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM La Barbera Manfredi 1 ITA 2126 | 1 GM Romanishin Deg M 1 UKR 2355 Avs- A
2 2 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2322 | 9 NC Siegel Adam 1 CAN 2037 1 - 0

3 10 NC Kwong Wng Ki 1 HKG 1923 | 3 NC Pourquet Matthieu 1 FRA 2221 1 - 0

4 12 1N Badano G ancarl o 1 ITA 1886 | 5 M Dobbol etta Al ex 1 ITA 2170 0 - 1

5 6 FM Mdlina Fabrizio 1 ITA 2169 | 11 2N Corvi Maddal ena 1 ITA 1895 1 - O

6 14 CM Ronzano Luca 1 ITA 1857 | 7 NC HIll Aistair 1 ENG 2140 0 - 1

7 4 IM  Mantovani Renzo 0.5 ITA 2210 | 13 1IN Rolle Lorenzo Anthon 1 ITA 1868 1 - O

8 15 CM Morselli Stefano 0.5 ITA 1845 | 18 2N Capelli Janes 0.5 ITA 1791 0 - 1

9 16 CM Degiorgis Gorgio 0 ITA 1824 | 25 NC Hounmmane Zaid 0 MAR 1625 1 - O

10 24 2N Mceli Emanuel e Beni 0 ITA 1633 | 17 1IN De Gaspari Cristian O ITA 1803 0 - 1
11 19 NC Carradori Niccolo "' O ITA 1726 | 27 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 1441 1 - O
12 26 NC Caliego Paolo 0 ITA 1466 | 20 NC Patrick John 0 AUS 1692 0 - 1
13 21 2N Mazza Lorenzo 0 ITA 1672 | 29 NC Cherchi Antonio 0 ITA 1399 1 - 0
14 28 NC Calcagno Martina 0 ITA 1399 | 22 2N Rainero Luca Meng 0 ITA 1672 0 - 1
15 23 2N Franco Teves Inti Ma O ITA 1666 | Ava- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SISOV I - ST\ AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Hll Aistair 2 ENG 2140 | 2 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2322 Ap- A
2 5 M Dobbol etta Al ex 2 ITA 2170 | 6 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2169 1 - 0

3 1 GM  Romanishin Oeg M 1.5 UKR 2355 | 10 NC Kwong Wng Ki 2 HKG 1923 1 - O

4 18 2N Capelli Janes 1.5 ITA 1791 | 8 CM La Barbera Manfredi 1.5 ITA 2126 0 - 1

5 3 NC Pourquet Matthieu 1 FRA 2221 | 4 IM Mantovani Renzo 1.5 ITA 2210 1 - 0

6 9 NC Siegel Adam 1 CAN 2037 | 16 CM Degiorgis Gorgio 1 ITA 1824 1 - O

7 11 2N Corvi Maddal ena 1 ITA 1895 | 19 NC Carradori Niccolo ' 1 ITA 1726 A% - A
8 17 1IN De Gaspari Cristian 1 ITA 1803 | 12 1N Badano G ancarlo 1 ITA 1886 Ap- A
9 13 1IN Rolle Lorenzo Anthon 1 ITA 1868 | 21 2N Mazza Lorenzo 1 ITA 1672 Av- A
10 20 NC Patrick John 1 AUS 1692 | 14 CM Ronzano Luca 1 ITA 1857 1 - O
11 22 2N Rainero Luca Meng 1 ITA 1672 | 23 2N Franco Teves Inti Ma 0.5 ITA 1666 1 - O
12 25 NC Hoummane Zaid 0 MAR 1625 | 15 CM Morselli Stefano 0.5 ITA 1845 0 - 1

13 27 NC Corvi Gosue ' Franc 0 ITA 1441 | 24 2N Mceli Enanuele Beni 0 ITA 1633 Ap- A
14 29 NC Cherchi Antonio 0 ITA 1399 | 26 NC Caliego Paolo 0 ITA 1466 1 - O

15 28 NC Calcagno Martina 0 ITA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [FasTvawT

02-01-2025

Italiana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

QUI TERME 2024 - A (2406023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat
I'M

CM
FM
NC
NC
IN
M
CM
NC
2N
CM
CM
2N

2N
NC

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Collutiis Duilio 2.5 ITA 2322 | 5 M Dobbol etta Al ex 3
La Barbera Manfredi 2.5 ITA 2126 | 7 NC HIll Aistair 2.5
Mol i na Fabrizio 2 ITA 2169 | 1 GM  Romanishin Oeg M 2.5
Pour quet Matthieu 2 FRA 2221 | 22 2N Rainero Luca Meng 2
Kwong Wng Ki 2 HKG 1923 | 9 NC Siegel Adam 2
Badano G ancarl o 1.5 ITA 1886 | 20 NC Patrick John 2
Mant ovani Renzo 1.5 ITA 2210 | 17 1IN De Gaspari Cristian 1.5
Morsel |i Stefano 1.5 ITA 1845 | 11 2N Corvi Maddal ena 1.5
Carradori Niccolo' 1.5 ITA 1726 | 13 1IN Rolle Lorenzo Anthon 1.5
Mazza Lorenzo 1.5 ITA 1672 | 18 2N Capelli Janes 1.5
Ronzano Luca 1 ITA 1857 | 28 NC Calcagno Martina 1
Degi orgis Gorgio 1 ITA 1824 | 29 NC Cherchi Antonio 1
Franco Teves Inti Ma0.5 ITA 1666 | 27 NC Corvi Gosue ' Franc 0.5
M celi Emanuele Beni 0.5 ITA 1633 | 25 NC Hounmane Zaid 0

|

Cal i ego Paol o 0 I TA 1466

Fed
I TA
ENG
UKR
I TA

AUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2170
2140
2355
1672
2037
1692
1803
1895
1868
1791
1399
1399
1441
1625
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [FasTvawT
[taliana ' ' Acqui Terme

02-01-2025

QUI TERME 2024 - A (2406023A)
- 08-06-2024 - 16-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

N N )

18
22
20
29
11
17
26
28
25

Cat

<52

IN

6662266225

Bi anco Pun Fed
Romani shin Aeg M 3.5 UWKR
Hll Aistair 3.5 ENG
Dobbol etta Al ex 3 I TA
Mant ovani Renzo 2.5 ITA
Roll e Lorenzo Anthon 2.5 ITA
Si egel Adam 2 CAN
Capel I'i Janes 2 I TA
Rai nero Luca Meng 2 I TA
Patrick John 2 AUS
Cherchi Antonio 2 I TA
Corvi Maddal ena 1.5 ITA
De Gaspari Cristian 1.5 |TA
Cal i ego Paol o 1 I TA
Cal cagno Martina 1 I TA
Hoummane Zaid 0.5 MAR
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El o

2355
2140
2170
2210
1868
2037
1791
1672
1692
1399
1895
1803
1466
1399
1625

S
2
10
3
15
8
12
6
14
21
19
23
16
24
27

Cat
I M

2858

62228622222

Ner o Pun
Collutiis Duilio 3.5
Kwong W ng Ki &
Pour quet Matthi eu 3
Morsel I'i St efano 2.5
La Barbera Manfredi 2.5
Badano G ancarl o 2.5
Mol i na Fabri zio 2
Ronzano Luca 2
Mazza Lorenzo 2
Carradori Niccolo' 1.5

Franco Teves Inti M 1.

Degi orgis G orgio 1
M celi Enanuel e Beni 1

Corvi G osue ' Franc 0.

Fed
I TA
HKG
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2322
1923
2221
1845
2126
1886
2169
1857
1672
1726
1666
1824
1633
1441

Risultato
Ao - A
0-1
0-1
1-0
0-1
Ap - A
0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [FasTvawT

02-01-2025

Italiana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

QUI TERME 2024 - A (2406023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

I'M

FM

IN
IN

2686222

2N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Pour quet Matthieu 4 FRA 2221 | 1 GM  Romanishin Oeg M
Collutiis Duilio 4 ITA 2322 | 10 NC Kwong Wng Ki

La Barbera Manfredi 3.5 ITA 2126 | 4 IM  Mantovani Renzo
Mol i na Fabri zio 3 ITA 2169 | 7 NC Hll Aistair
Ronzano Luca 3 ITA 1857 | 5 M Dobbol etta Al ex
Badano G ancarl o 3 ITA 1886 | 29 NC Cherchi Antonio
De Gaspari Cristian 2.5 ITA 1803 | 9 NC Siegel Adam

Mazza Lorenzo 2.5 ITA 1672 | 11 2N Corvi Maddal ena
Morsel i Stefano 2.5 ITA 1845 | 20 NC Patrick John

Rai nero Luca Meng 2 ITA 1672 | 13 1IN Rolle Lorenzo Anthon
Cal cagno Martina 2 ITA 1399 | 18 2N Capelli Janes
Carradori Niccolo' 1.5 ITA 1726 | 25 NC Hounmmane Zaid
Franco Teves Inti Mal.5 ITA 1666 | 26 NC Caliego Paolo
Mceli Emanuele Beni 1.5 |ITA 1633 | 16 CM Degiorgis Gorgio
Corvi Gosue ' Franc 0.5 ITA 1441 |

Pun

PRERPNNNDRDND®®®00S

(626 ]

Fed
UKR
HKG
I TA
ENG
I TA
I TA
CAN
I TA
AUS
I TA
I TA

I TA
I TA

El o
2355
1923
2210
2140
2170
1399
2037
1895
1692
1868
1791
1625
1466
1824
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Risultato
1-0
1-0
1-0
Ao - A
0-1
Ap - A
0-1
Ao - A
A - A

1
1
-1
0

™k O O O

=

A
F

[
1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SISOV I - ST\ AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Collutiis Duilio 5 ITA 2322 | 3 NC  Pourquet Matthieu 5 FRA 2221 Ap- A
2 5 M Dobbol etta Al ex 4 ITA 2170 | 8 CM La Barbera Manfredi 4.5 ITA 2126 1 - O

3 1 GV Romanishin Oeg M 4 UKR 2355 | 7 NC Hill Alistair 4 ENG 2140 Av- A
4 10 NC Kwong Wng Ki 4 HKG 1923 | 4 IM  Mantovani Renzo 3.5 ITA 2210 0 - 1

5 29 NC Cherchi Antonio 3.5 ITA 1399 | 6 FM Mdlina Fabrizio 3.5 ITA 2169 0 - 1

6 13 1IN Rolle Lorenzo Anthon 3.5 ITA 1868 | 12 1IN Badano G ancarlo 3.5 ITA 1886 1 - O

7 9 NC Siegel Adam 3.5 CAN 2037 | 11 2N Corvi Maddal ena 3 ITA 1895 1 - O

8 21 2N Mazza Lorenzo 3 ITA 1672 | 15 CM Morselli Stefano 8 ITA 1845 0 - 1

9 18 2N Capelli Janes 3 ITA 1791 | 20 NC Patrick John 3 AUS 1692 1 - O
10 25 NC Hoummmane Zaid 2.5 MAR 1625 | 17 1IN De Gaspari Cristian 2.5 ITA 1803 0 - 1

11 23 2N Franco Teves Inti Ma2.5 ITA 1666 | 28 NC Calcagno Martina 2 ITA 1399 1 - 0

12 24 2N Mceli Enanuel e Beni 2 ITA 1633 | 22 2N Rainero Luca Meng 2 ITA 1672 1 - O
13 16 CM Degiorgis Gorgio 1.5 ITA 1824 | 19 NC Carradori Niccolo' 1.5 ITA 1726 1 - 0
14 27 NC Corvi Gosue ' Franc 1.5 ITA 1441 | 26 NC Caliego Paolo 1.5 ITA 1466 1 - O

15 14 CM Ronzano Luca 3 I TA 1857 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [FasTvawT
[taliana ' ' Acqui Terme

02-01-2025

QUI TERME 2024 - A (2406023A)
- 08-06-2024 - 16-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat

6§62

<

666222822842

Bi anco

La Barbera Manfredi
Pour quet Matt hi eu
Hll Alistair
Mant ovani Renzo
Mol i na Fabri zio
Kwong W ng Ki
Mrselli Stefano
Badano G ancarl o
Patrick John
Corvi Maddal ena
Ronzano Luca

Degi orgis Gorgio
Cal cagno Martina
Cal i ego Paol o
Carradori Niccolo

e
c
=}

PRENNO®O WSS NSNS

(G216 BN &) NS B 6)

Fed
I TA
FRA
ENG
I TA
I TA
HKG
I TA
I TA
AUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2126
2221
2140
2210
2169
1923
1845
1886
1692
1895
1857
1824
1399
1466
1726

Cat

22<%z

2N
IN
2N

2N

2662

Ner o Pun
Collutiis Duilio 5.5
Si egel Adam 4.5
Dobbol etta Al ex 5

Romani shin O eg M 4.5
Rol | e Lorenzo Anthon 4.5

Capel I'i Janes 4
De Gaspari Cristian 3.5
Franco Teves Inti Ma 3.5
Cherchi Antonio 3.5
M celi Emanuel e Beni 3
Mazza Lorenzo 3
Corvi Gosue ' Franc 2.5
Hounmmane Zaid 2.5

Rai nero Luca Meng 2

Fed
I TA

I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

El o
2322
2037
2170
2355
1868
1791
1803
1666
1399
1633
1672
1441
1625
1672
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Risultato
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [FasTvawT

02-01-2025

Italiana ' ' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

QUI TERME 2024 - A (2406023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

Cat

=<2

6622262862

256

2N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
La Barbera Manfredi 5.5 ITA 2126 3 NC Pourquet Matthieu

|
Dobbol etta Al ex 6 ITA 2170 | 10 NC Kwong Wng Ki
Collutiis Duilio 5.5 ITA 2322 | 6 FM Mdlina Fabrizio
Romani shin A eg M 5 UKR 2355 | 12 1IN Badano G ancarlo
Cherchi Antonio 4.5 ITA 1399 | 4 IM Mantovani Renzo
Rol |l e Lorenzo Anthon 4.5 |ITA 1868 | 7 NC Hill Aistair
Si egel Adam 4.5 CAN 2037 | 15 CM Morselli Stefano
De Gaspari Cristian 4 ITA 1803 | 11 2N Corvi Maddal ena
Capel | i Janes 4 ITA 1791 | 14 CM Ronzano Luca
Rai nero Luca Meng 3 ITA 1672 | 16 CM Degiorgis Gorgio
Hoummane Zaid 3.5 MAR 1625 | 20 NC Patrick John
Corvi Gosue ' Franc 2.5 ITA 1441 | 21 2N Mazza Lorenzo
Cal i ego Paol o 1.5 ITA 1466 | 28 NC Calcagno Martina
Franco Teves Inti Ma 3.5 |ITA 1666 |
M celi Emanuel e Beni 3 ITA 1633 |

|

(&)

Carradori Niccolo ' 1. I TA 1726

Pun

NWWwWwhADNRDNOONOGO OO
ol

Fed
FRA
HKG
I TA
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
AUS
I TA
I TA

El o
2221
1923
2169
1886
2210
2140
1845
1895
1857
1824
1692
1672
1399
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Risultato
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

Scacchistica EEsmvm ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana Q J

Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

GM  UKR El o FI DE: 2355 Perf: 2217 Media: 2091.22 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Degiorgis Gorgio I TA 1824 531 0.92 1 1
2 N8 CM La Barbera Manfredi I TA 2126 229 0.79 Ay 1 1
3 B 10 NC Kwong Wng Ki HKG 1923 432 0.92 1 2 2
4 N 6 FM  Molina Fabrizio I TA 2169 186 0.74 1 3 3
5 B 2 IM Collutiis Duilio I TA 2322 33 0.55 Ay 3 3
6 N 3 NC Pourquet Matthieu FRA 2221 134 0.68 O 3 3
7 B 7 NC Hill Alistair ENG 2140 215 0.77 Ay 3 3
8 N 4 IM  Mantovani Renzo I TA 2210 145 0.69 Ay 3 3
9 B 12 1IN Badano G ancarl o I TA 1886 469 0.92 1 4 4
6. 98 4 4

IM I TA El o FI DE: 2322 Perf: 2230 Media: 2104.89 WW: -0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 1IN De Gaspari Cristian | TA 1803 519 0.92 1 1 1
2 B9 NC Siegel Adam CAN 2037 285 0.84 1 2 2
3 N7 NC Hill Aistair ENG 2140 182 0.74 Ay 2 2
4 B 5 M Dobbol etta Al ex I TA 2170 152 0.7 1 3 3
5 N1 GM  Romani shin Aeg M UKR 2355 -33 0.45 Ay 3 3
6 B 10 NC Kwong Wng Ki HKG 1923 399 0.92 1 4 4
7 B 3 NC Pourquet Matthieu FRA 2221 101 0.64 Ay 4 4
8 N 8 CM La Barbera Manfredi I TA 2126 196 0.75 O 4 4
9 B 6 FM Ml ina Fabrizio I TA 2169 153 0.7 Ay 4 4
6. 66 4 4

NC FRA El o FI DE: 2221 Perf: 2353 Media: 2101.88 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 10 NC Kwong Wng Ki HKG 1923 298 0.85 O 0 1
3 B4 IM  Mantovani Renzo I TA 2210 11 0.52 1 1 2
4 B 22 2N Rainero Luca Meng I TA 1672 549 0.92 1 2 3
5 N5 M Dobbol etta Al ex I TA 2170 51 0.57 1 3 4
6 B 1 GM  Romanishin Aeg M UKR 2355 -1340.32 1 4 5
7 N 2 IM Collutiis Duilio | TA 2322 -1010.36 Ay 4 5
8 B 9 NC Siegel Adam CAN 2037 184 0.74 1 5 6
9 N 8 CM La Barbera Manfredi I TA 2126 95 0.63 1 6 7
4.91 6 7

IM I TA El o FI DE: 2210 Perf: 2073 Media: 1925.67 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N  Capel li Janes I TA 1791 419 0.92 Ay 0 0
2 B 13 1N Rolle Lorenzo Anthony I TA 1868 342 0.88 1 1 1
3 N3 NC Pourquet Matthieu FRA 2221 -11 0.48 0 1 1
4 B 17 IN De Gaspari Cristian I TA 1803 407 0.92 1 2 2
5 B 15 CM Morselli Stefano | TA 1845 365 0.9 1 3 3
6 N 8 CM La Barbera Manfredi I TA 2126 84 0.62 0 3 3
7 N 10 NC Kwong Wng Ki HKG 1923 287 0.84 1 4 4
8 B 1 GM Ronanishin Aeg M UKR 2355 -145 0.31 Ay 4 4
9 N 29 NC Cherchi Antonio I TA 1399 1 4 5
5.87 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

Scacchistica EEsmvm ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana Q J

Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

M I TA El o FI DE: 2170 Perf: 2262 Media: 2041.11 WW: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Carradori N ccolo ' I TA 1726 444 0.92 1 1 1
2 N 12 1IN Badano G ancarlo I TA 1886 284 0.84 1 2 2
3 B 6 FM  Modlina Fabrizio I TA 2169 1 0.5 1 3 3
4 N 2 IM Collutiis Duilio I TA 2322 -152 0.3 0 3 3
5 B 3 NC Pourquet Matthieu FRA 2221 -51 0.43 O 3 3
6 N 14 CM Ronzano Luca | TA 1857 313 0.86 1 4 4
7 B 8 CM La Barbera Manfredi I TA 2126 44 0.56 1 5 5
8 N 7 NC Hill Aistair ENG 2140 30 0.54 1 6 6
9 B 10 NC Kwong Wng Ki HKG 1923 247 0.81 1 7 7
5.76 7 7

FM I TA El o FI DE: 2169 Perf: 2107 Media: 1959.11 WWw: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Patrick John AUS 1692 477 0.92 1 1 1
2 B 11 2N Corvi Maddal ena | TA 1895 274 0.83 1 2 2
3 N5 M Dobbol etta Al ex I TA 2170 -1 0.5 0 2 2
4 B 1 GM  Romanishin Aeg M UKR 2355 -186 0.26 O 2 2
5 N 18 2N Capelli Janes ITA 1791 378 0.91 1 3 3
6 B 7 NC Hill Alistair ENG 2140 29 0.54 Ay 3 3
7 N 29 NC Cherchi Antonio I TA 1399 1 3 4
8 B 13 1IN Rolle Lorenzo Anthony I TA 1868 301 0.85 1 4 5
9 N 2 IM Collutiis Duilio | TA 2322 -153 0.3 Ay 4 5
511 4 5

NC ENG El o FI DE: 2140 Perf: 2132 Media: 2051.33 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N WMazza Lorenzo I TA 1672 468 0.92 1 1 1
2 N 14 CM Ronzano Luca I TA 1857 283 0.84 1 2 2
3 B2 IM Collutiis Duilio | TA 2322 -1820.26 Ay 2 2
4 N 8 CM La Barbera Manfredi I TA 2126 14 0.52 1 3 3
5 B 10 NC Kwong Wng Ki HKG 1923 217 0.78 0 3 3
6 N 6 FM Ml ina Fabrizio I TA 2169 -29 0.46 Ay 3 3
7 N1 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2355 -2150.23 Ay 3 3
8 B 5 M Dobbol etta Al ex I TA 2170 -30 0.46 O 3 3
9 N 13 1IN Rolle Lorenzo Anthony I TA 1868 272 0.83 1 4 4
5.3 4 4

CM ITA El o FI DE: 2126 Perf: 2164 Media: 2083.22 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 2N Rainero Luca Meng I TA 1672 454 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Romani shin Aeg M UKR 2355 -2290.21 Ay 1 1
3 N 18 2N Capelli Janes ITA 1791 335 0.88 1 2 2
4 B 7 NC Hill Aistair ENG 2140 -14 0.48 0 2 2
5 N 13 1IN Rolle Lorenzo Anthony I TA 1868 258 0.82 1 3 3
6 B 4 IM  Mantovani Renzo I TA 2210 -84 0.38 1 4 4
7 N5 M Dobbol etta Al ex I TA 2170 -44 0.44 0 4 4
8 B 2 IM Collutiis Duilio | TA 2322 -196 0.25 1 5 5
9 B 3 NC Pourquet Matthieu FRA 2221 -95 0.37 0 5 5
4.75 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

Scacchistica EEsmvm ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana Q J

Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

NC CAN El o FI DE: 2037 Perf: 2008 Media: 1928.00 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Mceli Emanuele Beniamn|TA 1633 404 0.92 1 1 1
2 N 2 IM Collutiis Duilio | TA 2322 -2850.16 0 1 1
3 B 16 CM Degiorgis Gorgio I TA 1824 213 0.77 1 2 2
4 N 10 NC Kwong Wng Ki HKG 1923 114 0.66 O 2 2
5 B 12 1N Badano G ancarlo I TA 1886 151 0.7 Ay 2 2
6 N 17 1IN De Gaspari Cristian | TA 1803 234 0.79 1 3 3
7 B 11 2N Corvi Maddal ena | TA 1895 142 0.69 1 4 4
8 N 3 NC Pourquet Matthieu FRA 2221 -184 0.26 O 4 4
9 B 15 CM Mrselli Stefano | TA 1845 192 0.75 1 5 5
5.7 5 5

NC HKG El o FI DE: 1923 Perf: 2140 Media: 2096.78 WWe: 2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Hoummane Zaid MAR 1625 298 0.85 1 1 1
2 B3 NC Pourquet Matthieu FRA 2221 -298 0.15 1 2 2
3 N1 GM  Ronani shin Aeg M UKR 2355 -432 0.08 O 2 2
4 B9 NC Siegel Adam CAN 2037 -114 0.34 1 3 3
5 N7 NC Hill Alistair ENG 2140 -217 0.22 1 4 4
6 N 2 IM Collutiis Duilio I TA 2322 -3990.08 0 4 4
7 B 4 IM Mantovani Renzo I TA 2210 -287 0.16 O 4 4
8 B 18 2N Capelli Janes ITA 1791 132 0.68 1 5 5
9 N5 M Dobbol etta Al ex I TA 2170 -247 0.19 O 5 5
2.75 5 5

2N I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1780 Media: 1779.67 WW: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Caliego Paolo | TA 1466 429 0.92 1 1 1
2 N 6 FM Ml ina Fabrizio I TA 2169 -274 0.17 O 1 1
3 B 19 NC Carradori Niccolo ' I TA 1726 169 0.72 Ay 1 1
4 N 15 CM Morselli Stefano | TA 1845 50 0.57 0 1 1
5 B 23 2N Franco Teves Inti MahatmI|TA 1666 229 0.79 1 2 2
6 N 21 2N Mazza Lorenzo I TA 1672 223 0.78 Ay 2 2
7 N9 NC Siegel Adam CAN 2037 -142 0.31 O 2 2
8 B 24 2N Mceli Emanuel e Beniam nil TA 1633 262 0.82 1 3 3
9 N 17 1IN De Gaspari Cristian I TA 1803 92 0.63 Ay 3 3
571 3 3

IN ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1848 Media: 1825.67 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1441 445 0.92 1 1 1
2 B5 M Dobbol etta Al ex I TA 2170 -2840.16 0 1 1
3 N 17 1IN De Gaspari Cristian I TA 1803 83 0.61 Ay 1 1
4 B 20 NC Patrick John AUS 1692 194 0.75 1 2 2
5 N9 NC Siegel Adam CAN 2037 -151 0.3 Ay 2 2
6 B 29 NC Cherchi Antonio I TA 1399 Ay 2 2
7 N 13 1N Rolle Lorenzo Anthony I TA 1868 18 0.53 0 2 2
8 B 23 2N  Franco Teves Inti Mahatm|TA 1666 220 0.78 1 3 3
9 N1 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2355 -469 0.08 O 3 3
4,13 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

Scacchistica EEsmvm ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana Q J

Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1912 Media: 1888.89 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Calcagno Martina I TA 1399 1 0 1
2 N 4 IM  Mantovani Renzo I TA 2210 -3420.12 0 0 1
3 B 21 2N WMazza Lorenzo I TA 1672 196 0.75 Ay 0 1
4 N 19 NC Carradori Niccolo ' I TA 1726 142 0.69 1 1 2
5 B 8 CM La Barbera Manfredi I TA 2126 -2580.18 O 1 2
6 N 22 2N Rainero Luca Meng ITA 1672 196 0.75 1 2 3
7 B 12 1N Badano G ancarlo | TA 1886 -18 0.47 1 3 4
8 N 6 FM  Molina Fabrizio I TA 2169 -3010.15 0 3 4
9 B 7 NC Hill Aistair ENG 2140 -2720.17 O 3 4
3.28 3 4

CcM I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1793 Media: 1741.88 WW: -1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Cherchi Antonio I TA 1399 1 0 1
2 B7 NC Hill Aistair ENG 2140 -2830.16 0 0 1
3 N 20 NC Patrick John AUS 1692 165 0.72 O 0 1
4 B 28 NC Calcagno Martina I TA 1399 1 0 2
5 N 22 2N Rainero Luca Meng I TA 1672 185 0.74 1 1 3
6 B5 M Dobbol etta Al ex I TA 2170 -3130.14 0 1 3
7 0 0 F1 3
8 B 21 2N Mazza Lorenzo I TA 1672 185 0.74 1 2 4
9 N 18 2N Capelli Janes I TA 1791 66 0.59 0 2 4
3.09 2 4

cM I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1841 Media: 1840.62 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 18 2N Capelli Janes ITA 1791 54 0.58 0 0 0
3 N 25 NC Hounmane Zaid MAR 1625 220 0.78 1 1 1
4 B 11 2N Corvi Maddal ena I TA 1895 -50 0.43 1 2 2
5 N 4 IM  Mantovani Renzo I TA 2210 -3650.1 0 2 2
6 B 20 NC Patrick John AUS 1692 153 0.7 Ay 2 2
7 N 21 2N Mazza Lorenzo I TA 1672 173 0.73 1 3 3
8 B 17 1IN De Gaspari Cristian | TA 1803 42 0.56 Ay 3 3
9 N9 NC Siegel Adam CAN 2037 -192 0.25 0 3 3
4,13 3 3

cM I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1686 Media: 1743.44 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2355 -5310.08 0 0 0
2 B 25 NC Hounmane Zaid MAR 1625 199 0.76 1 1 1
3 N9 NC Siegel Adam CAN 2037 -2130.23 0 1 1
4 B 29 NC Cherchi Antonio I TA 1399 0 1 1
5 N 17 1IN De Gaspari Cristian I TA 1803 21 0.53 0 1 1
6 N 24 2N Mceli Emanuel e Beniam nil TA 1633 191 0.75 Ay 1 1
7 B 19 NC Carradori Niccolo ' I TA 1726 98 0.63 1 2 2
8 B 27 NC Corvi G osue ' Francesco | TA 1441 383 0.91 1 3 3
9 N 22 2N Rainero Luca Meng I TA 1672 152 0.7 O 3 3
4,59 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

Scacchistica EEsmvm ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana Q J

Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1920 Media: 1919.67 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM Collutiis Duilio | TA 2322 -5190.08 0 0 0
2 N 24 2N Mceli Enmanuel e Beniam nil TA 1633 170 0.72 1 1 1
3 B 12 1N Badano G ancarlo | TA 1886 -83 0.39 Ay 1 1
4 N 4 IM  Mantovani Renzo I TA 2210 -407 0.08 O 1 1
5 B 16 CM Degiorgis Gorgio I TA 1824 -21 0.47 1 2 2
6 B9 NC Siegel Adam CAN 2037 -2340.21 O 2 2
7 N 25 NC Hounmane Zaid MAR 1625 178 0.73 1 3 3
8 N 15 CM DMorselli Stefano | TA 1845 -42 0.44 Ay 3 3
9 B 11 2N Corvi Maddal ena I TA 1895 -92 0.37 Ay 3 3
3.49 3 3

2N I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1943 Media: 1877.00 WWe: 1.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Mantovani Renzo I TA 2210 -4190.08 Ay 0 0
2 N15 CM Morselli Stefano | TA 1845 -54 0.42 1 1 1
3 B8 CM La Barbera Manfredi I TA 2126 -3350.12 O 1 1
4 N 21 2N  Mazza Lorenzo I TA 1672 119 0.66 Ay 1 1
5 B 6 FM Mdlina Fabrizio I TA 2169 -3780.09 0 1 1
6 N 28 NC Calcagno Martina I TA 1399 1 1 2
7 B 20 NC Patrick John AUS 1692 99 0.64 1 2 3
8 N 10 NC Kwong Wng Ki HKG 1923 -1320.32 0 2 3
9 B 14 CM Ronzano Luca | TA 1857 -66 0.41 1 3 4
2.74 3 4

NC I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1545 Media: 1746.00 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 M Dobbol etta Al ex I TA 2170 -444 0.08 0 0 0
2 B 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1441 285 0.84 1 1 1
3 N 11 2N Corvi Maddal ena I TA 1895 -1690.28 Ay 1 1
4 B 13 1N Rolle Lorenzo Anthony I TA 1868 -142 0.31 O 1 1
5 N 29 NC Cherchi Antonio I TA 1399 0 1 1
6 B 25 NC Hounmane Zaid MAR 1625 101 0.64 O 1 1
7 N 16 CM Degiorgis Gorgio | TA 1824 -98 0.37 O 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
2.52 1 1

NC AUS El o FI DE: 1692 Perf: 1725 Media: 1745.56 WWe: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM Mlina Fabrizio I TA 2169 -477 0.08 O 0 0
2 N 26 NC Caliego Paolo | TA 1466 226 0.79 1 1 1
3 B 14 CM Ronzano Luca I TA 1857 -1650.28 1 2 2
4 N 12 1IN Badano G ancarl o I TA 1886 -1940.25 O 2 2
5 B 21 2N Mazza Lorenzo I TA 1672 20 0.53 Ay 2 2
6 N 15 CM Morselli Stefano | TA 1845 -153 0.3 Ay 2 2
7 N 18 2N Capelli Janes ITA 1791 -99 0.36 O 2 2
8 B 29 NC Cherchi Antonio I TA 1399 0 2 2
9 N 25 NC Hounmane Zaid MAR 1625 67 0.59 1 3 3
3.18 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

Scacchistica EEsmvm ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana Q J

Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

2N I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1750 Media: 1769.78 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Hill Alistair ENG 2140 -468 0.08 O 0 0
2 B 29 NC Cherchi Antonio I TA 1399 1 0 1
3 N 13 1IN Rolle Lorenzo Anthony | TA 1868 -196 0.25 Ay 0 1
4 B 18 2N Capelli Janes ITA 1791 -1190.34 Ay 0 1
5 N 20 NC Patrick John AUS 1692 -20 0.47 Ay 0 1
6 B 11 2N Corvi Maddal ena I TA 1895 -2230.22 Ay O 1
7 B 15 CM Morselli Stefano | TA 1845 -1730.27 O 0 1
8 N 14 CM Ronzano Luca I TA 1857 -1850.26 O 0 1
9 N 27 NC Corvi G osue ' Francesco | TA 1441 231 0.79 1 1 2
2.68 1 2

2N ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1764 Media: 1784.44 WW: 0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM La Barbera Manfredi I TA 2126 -454 0.08 O 0 0
2 N 28 NC Calcagno Martina I TA 1399 1 0 1
3 B 23 2N Franco Teves Inti Mahatm|TA 1666 6 0.51 1 1 2
4 N 3 NC Pourquet Matthieu FRA 2221 -549 0.08 0 1 2
5 B 14 CM Ronzano Luca I TA 1857 -1850.26 O 1 2
6 B 13 1IN Rolle Lorenzo Anthony | TA 1868 -196 0.25 O 1 2
7 N 24 2N Mceli Enmanuel e Beniami nil TA 1633 39 0.55 0 1 2
8 N 26 NC Caliego Paolo | TA 1466 206 0.76 1 2 3
9 B 16 CM Degiorgis Gorgio | TA 1824 -152 0.3 1 3 4
2.79 3 4

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1660 Media: 1626.50 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 AVF 0 0
3 N 22 2N Rainero Luca Meng ITA 1672 -6 0.49 0 0 0
4 B 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1441 225 0.78 1 1 1
5 N 11 2N Corvi Maddal ena I TA 1895 -2290.21 O 1 1
6 B 26 NC Caliego Paol o I TA 1466 200 0.76 1 2 2
7 B 28 NC Calcagno Martina I TA 1399 1 2 3
8 N 12 1N Badano G ancarlo | TA 1886 -2200.22 0 2 3
9 0 0 F 2 3
2.46 2 3

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1634 Media: 1720.38 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Siegel Adam CAN 2037 -404 0.08 0 0 0
2 B 17 1IN De Gaspari Cristian | TA 1803 -1700.28 0 0 0
3 N 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1441 192 0.75 Ay 0 0
4 B 25 NC Hounmane Zaid MAR 1625 8 0.51 Ay 0 0
5 N 26 NC Caliego Paol o I TA 1466 167 0.72 Ay 0 0
6 B 16 CM Degiorgis Gorgio I TA 1824 -1910.25 Ay 0 0
7 B 22 2N Rainero Luca Meng I TA 1672 -39 0.45 1 1 1
8 N 11 2N  Corvi Maddal ena I TA 1895 -262 0.18 O 1 1
9 0 1 F 1 2
3.22 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

Scacchistica EEsmvm ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana Q J

Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

NC  MAR El o FI DE: 1625 Perf: 1615 Media: 1730.62 WWe: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Kwong Wng Ki HKG 1923 -298 0.15 0 0 0
2 N 16 CM Degiorgis Gorgio I TA 1824 -199 0.24 O 0 0
3 B 15 CM Mrselli Stefano | TA 1845 -2200.22 0 0 0
4 N 24 2N Mceli Emanuel e Beniamnil TA 1633 -8 0.49 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 19 NC Carradori N ccolo ' I TA 1726 -101 0.36 1 1 2
7 B 17 1IN De Gaspari Cristian I TA 1803 -178 0.27 0 1 2
8 N 28 NC Calcagno Martina I TA 1399 1 1 3
9 B 20 NC Patrick John AUS 1692 -67 0.41 O 1 3
2.14 1 3

NC ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1206 Media: 1599.62 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Corvi Maddal ena I TA 1895 -429 0.08 0 0 0
2 B 20 NC Patrick John AUS 1692 -226 0.21 0 0 0
3 N 29 NC Cherchi Antonio I TA 1399 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 24 2N Mceli Emanuel e Beniam nil TA 1633 -1670.28 Ay 0 1
6 N 23 2N Franco Teves Inti MahatmI|TA 1666 -2000.24 0 0 1
7 N 27 NC Corvi G osue ' Francesco | TA 1441 25 0.53 0 0 1
8 B 22 2N Rainero Luca Meng I TA 1672 -206 0.24 0 0 1
9 B 28 NC Calcagno Martina I TA 1399 0 0 1
1.58 0 1

NC I TA El o FIDE: 1441 Perf: 1434 WMedia: 1659.00 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Badano G ancarl o I TA 1886 -445 0.08 O 0 0
2 N 19 NC Carradori N ccolo ' I TA 1726 -2850.16 O 0 0
3 B 24 2N Mceli Emanuel e Beniam nil TA 1633 -1920.25 Ay 0 0
4 N 23 2N Franco Teves Inti Mahatm|TA 1666 -2250.22 0 0 0
5 N 28 NC Calcagno Martina I TA 1399 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 26 NC Caliego Paolo | TA 1466 -25 0.47 1 1 2
8 N 16 CM Degiorgis Gorgio | TA 1824 -3830.09 0 1 2
9 B 21 2N Mazza Lorenzo I TA 1672 -2310.21 O 1 2
1.48 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1352 Media: 1673. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Rolle Lorenzo Anthony | TA 1868 -469 0.08 O 0 0
2 B 22 2N Rainero Luca Meng I TA 1672 -2730.17 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 14 CM Ronzano Luca I TA 1857 -458 0.08 O 0 1
5 B 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1441 -42 0.44 1 1 2
6 B 18 2N Capelli Janes ITA 1791 -3920.08 0 1 2
7 N 23 2N Franco Teves Inti MahatmI|TA 1666 -267 0.18 0 1 2
8 B 25 NC Hoummane Zaid MAR 1625 -226 0.21 O 1 2
9 N 26 NC Caliego Paolo | TA 1466 -67 0.41 1 2 3
1.65 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SO N - STV AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1641 Media: 1833. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Ronzano Luca I TA 1857 -458 0.08 O 0 0
2 N 21 2N  Mazza Lorenzo I TA 1672 -273 0.17 O 0 0
3 B 26 NC Caliego Paolo | TA 1466 -67 0.41 1 1 1
4 N 16 CM Degiorgis Gorgio I TA 1824 -4250.08 1 2 2
5 B 19 NC Carradori Niccolo ' I TA 1726 -3270.13 1 3 3
6 N 12 1IN Badano G ancarlo | TA 1886 -487 0.08 Ay 3 3
7 B 6 FM  Modlina Fabrizio I TA 2169 -7700.08 0 3 3
8 N 20 NC Patrick John AUS 1692 -2930.15 1 4 4
9 B 4 IM Mantovani Renzo I TA 2210 -8110.08 0 4 4
1.26 4 4

FSI - FESTIVAL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A) - Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024 - Pag. 23/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SO N - STV AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
28 NC Cal cagno Martina ITA 8 2.0 1673 1480 1399 1999 M 215832
29 NC Cherchi Antonio ITA 9 4.5 1833 1833 1399 2007 M 211618
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

SO N - STV AL ACQUI TERME 2024 - A (2406023A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 08-06-2024 - 16-06-2024

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
3 NC Pourquet Matthieu FRA 9 8 6.5 6
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